PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 мая 2023 года
	№ 85/723

г. Слюдянка
О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1285 - № 1287, № 1289 - № 1304, № 1306 - № 1312
Рассмотрев предложения рабочей группы по приему и предварительному рассмотрению документов по формированию составов избирательных комиссий избирательных участков №1285-№1304, №1306-№1312, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8,  решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 22 марта 2023 года № 79/706 «Об утверждении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№1285-1304, 1306-1312», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1285 - № 1287, № 1289 – 1304, № 1306 - № 1312 со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам (приложения №1-№26).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова